09/11/2021 11:29 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B476F5D4/03AGdBq26DWCbBefvbQeIJLoyYJxP2IYyfjXuE8DIeWihC6j70yHIeDkaJfWDC4jFAEyVGS4q4ghFbxTDxbnGNLoVuDG6aM-RLeZtzdCfLCN9bXeuGGuhox… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 094/2021

SÚMULA: Nomeia Comissão Técnica para
Avaliação de planilhas, relatórios e atestados de
capacidade técnica, referente ao processo licitatório
059/2021 tomada 002/2021, do Município de Santa
Maria do Oeste – PR, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei,

RESOLVE:

I – Fica constituída a Comissão Técnica para Avaliação de planilhas,
relatórios e atestados de capacidade técnica, referente ao processo
licitatório 059/2021 tomada 002/2021, do Município de Santa Maria
do Oeste – PR, conforme composição abaixo:

NOME CPF
DANIEL TOMEN 065.335.649-86
ODAIR JOSÉ FERREIRA DE LIMA 857.956.159-00
VAGNER LOPES TELES 094.515.939-00

II – A referida comissão não terá remuneração pelo recebimento,
sendo os serviços considerados como de relevância ao Município.
III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado
do Paraná, em 28 de Maio de 2021.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:B476F5D4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/05/2021. Edição 2273

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/